- 30 Cfr. Fest (Pauli excerpta) p. 405 L.: *suplicia veteres quaedam sacrificia a supplicando vocabant.* Fest. (Pauli excerpta) p. 197 L: *Lues est diluens usque ad nihil, tractum a Graeco λύειν. Hinc dictum lutum terra humore soluta, et lustratio, qua quid solvitur ac liberatur. Hinc et λύτρα ἀπὸ τῆς λύσεω,, id est solutione auri.*
- 31 Serv. Ad Aen. 8.183: *Lustralibus aut pinguibus: moris enim fuerat completo lustro pingues victimas offerre censores... Aut quia per quinquennium ipsis victimis urbs lustrari solebat...*
- 32 Lex Irnitana 79: *Quo minus quantae pecuniae in sacra, ludos, cenas quibus decuriones conscripti municipesve vocantur, aera apparitoria...*
- 33 Lex Irnitana 77: *Duumviri... ad decuriones conscriptosve referunto quantum in inpenas sacrorum, et quantum in cenas... eroganto...*